ページ
製品仕様書製品仕様書製品仕様書製品仕様書
製品名：ネットワーク監視表示灯
改訂
K
型式：NHS-□FB1-□□□□□-□
図番
NHS-5FB-W00 1 / 8

2023.06.15
                               2 / 8
　2.1. 型式構成
　2.2. 型式例
●NHS-1FB1-R
表示灯 : φ25 ・ 1段, LEDユニット色 : 赤, ボディカラー : オフホワイト
●NHS-3FB1-RYG-K
表示灯 : φ25 ・ 3段, LEDユニット色 : 赤・黄・緑, ボディカラー : ダークグレー
●NHS-5FB1-RYGBC
表示灯 : φ25 ・ 5段, LEDユニット色 : 赤・黄・緑・青・白, ボディカラー : オフホワイト
3.1.報知仕様
　3.2. 通知仕様
3.動作仕様3.動作仕様3.動作仕様3.動作仕様
クリア実行時にSLMP書込コマンドを送信可能クリア実行時にSLMP書込コマンドを送信可能クリア実行時にSLMP書込コマンドを送信可能クリア実行時にSLMP書込コマンドを送信可能
送信先
500ms点灯  500ms消灯  （繰り返し）
送信先 8箇所
バージョン
SSL、TLS、なし
SNMP　TRAP送信SNMP　TRAP送信SNMP　TRAP送信SNMP　TRAP送信
対応プロトコル
SLMP　（MCプロトコル QnA互換 3Eフレーム/4Eフレームと同等）
TCP / UDP
SLMP書込コマンドSLMP書込コマンドSLMP書込コマンドSLMP書込コマンド
パターン1
500msON  500msOFF  （繰り返し）
250msON  250msOFF  （繰り返し）
4箇所
常時ON  （連続音）
パターン2
パターン3
パターン4
認証方式
v2c
K
4パターンのブザー吹鳴が可能4パターンのブザー吹鳴が可能4パターンのブザー吹鳴が可能4パターンのブザー吹鳴が可能
点滅パターン2
２．型式２．型式２．型式２．型式
項目 内容
表示灯表示灯表示灯表示灯 点灯、点滅パターン1、点滅パターン2、消灯　を色毎に制御可能点灯、点滅パターン1、点滅パターン2、消灯　を色毎に制御可能点灯、点滅パターン1、点滅パターン2、消灯　を色毎に制御可能点灯、点滅パターン1、点滅パターン2、消灯　を色毎に制御可能
ブザーブザーブザーブザー
8箇所
暗号化
送信先
発生イベントに応じたTRAPを送信可能発生イベントに応じたTRAPを送信可能発生イベントに応じたTRAPを送信可能発生イベントに応じたTRAPを送信可能
SMTP認証、POP認証、認証なし
項目 内容
200msON  50msOFF  200msON  550msOFF  （繰り返し）
ページ
内容
図番 改訂
イベント発生時にメールを送信可能イベント発生時にメールを送信可能イベント発生時にメールを送信可能イベント発生時にメールを送信可能メール送信メール送信メール送信メール送信
内容
点滅パターン1
80ms点灯  170ms消灯  80ms点灯  670ms消灯  （繰り返し）
表示灯段数 LEDユニット色 ボディカラー
R 赤
Y 黄
G 緑
B 青
C 白
上段から順に最大5色、左詰めで表示
5 5段
4 4段
N □F -
2
□ □H S - □ □□ -B 1 □
K ダークグレー
3
1段
2段
3段
1 空欄 オフホワイト